
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.06.2021 № 1102 

 

О внесении изменения в Правила содержания общественных кладбищ и мест 

погребения на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденные 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 20.07.2020 № 1069                     

«Об утверждении Правил содержания общественных кладбищ и мест 

погребения на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Правила содержания общественных кладбищ и мест 

погребения на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденные 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 20.07.2020 № 1069                     

«Об утверждении Правил содержания общественных кладбищ и мест 

погребения на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области», следующее изменение: 

1.1. Пункт 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции: 

«7.1. Организация содержания общественного кладбища 

осуществляется специализированной службой по вопросам похоронного дела 

в соответствии с муниципальным заданием.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Мэр города                                А.С. Головатый 
 


